
 

 

 

 

 

 

 

Foreldrekontakter skoleåret 2022-2023 

 

Foreldrekontakter 

 

9A 1år: Stian Reistad  stian.reistad@outlook.com 45031264 

 2år: Hilde Risbakken Ekeland hilderis9@gmail.com  93096201 

9B 1år: Siv Rasmussen sivrasmussen@hotmail.com  41653443 

 2år: Linda Jensen lindamj_86@hotmail.com  41513571 

9C 1år: Vibeke Husebø vhuseb_@hotmail.com  97153840 

2år: Alexandru Titi Georgescu alextiti@hotmail.com           99013753 

9D 1år: Rene Hansen rene.hansen@lyngdal.kommune.no  92806057 

2år: Siv Kristine Skailand Ørseng siv.kristine.skailand.orseng@lyngdal.kommune.no 

90074994 

10A  

 1 år: Hanne Rom Havås  Hanneromhavaas@hotmail.no 90122969  

 1år: Renate Vintland renate.vintland@gmail.com 92276976 

 

10B 1 år: Ann Kristin Ballestad aksvinstad@hotmail.com 99789374 

 

1år: Kirsti Ingebretsen (vara)  ksingebretsen@hotmail.com  93038258 

 

LYNGDAL UNGDOMSSKOLE 
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10C 1år: Hege Lisette Sunde  hege.lisette@live.no 94882157 

 1år: Nathalie Ball (vara)nathalie_ball@hotmail.com 40102175 

 

10D  1år: Heidi Flørli Sakariassen heidi@sakariassen.net 46412585 

 1år: Tine Marie Hompland Dragland tinehom@online.no 91144464 

 

8A 1 år: Gunn Mette Andalsvik gmseglem@hotmail.com 99253014 

2 år: Ingunn Sandal ingstubb@hotmail.com 92805093  

              

8B         1år: Asger Friis asgerfr@gmail.com 98433275 

 2år: Arnt Gunnar Høyland-Lund arnt@sorlandsbadet.no 41551311 

 

8C      1år: Susanne Vatland susannevatland@gmail.com 93093748 

2år: Camilla Foss camfo88@gmail.com 99325780 

 

8D 1år: Siv Aavik sivaavik@gmail.com 93254583 

 2år: Kurt Eikeland kurteikeland@live.no 95225358 

 

Sept 12.09.22 

Terje L. 
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